
UCHWAŁA NR XVII/133/2015
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 11 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2015 r. Dz. U. poz. 1515), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity z 2013 roku Dz. U. poz. 885 z późniejszymi zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2014 r. 
Nr IV/23/2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2015 rok.

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala:

§ 1. 

Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie na 2015 rok w sposób następujący:

zwiększyć plan dochodów

DZIAL 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne

dochody ogółem o kwotę - 11 544,00 zł

w tym:

dochody bieżące o kwotę - 11 544,00 zł

z tego:

wpływy z różnych dochodów o kwotę - 11 544,00 zł

(zajęcie pasa drogowego o kwotę - 2 848,00 zł

zwrot kaucji o kwotę - 8 696,00 zł)

DZIAŁ 710– DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego

dochody ogółem o kwotę - 7 722,00 zł

w tym:

dochody bieżące o kwotę - 7 722,00 zł

z tego:

wpływy z różnych dochodów o kwotę - 7 722,00 zł

(renta planistyczna)

DZIAŁ 756 –DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

rozdz. 75652 – Pozostałe wpłaty z podatku od towarów i usług pobrane przez urzędy

skarbowe

dochody ogółem o kwotę - 122 037,00 zł

w tym:

dochody bieżące o kwotę - 122 037,00 zł

z tego:

wpływy z różnych dochodów o kwotę - 122 037,00 zł

Id: 3531C23B-27B8-4D78-9262-C563E8503EAF. Podpisany Strona 1



(zwrot podatku VAT przez Urząd Skarbowy)

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz.80195 – Pozostała działalność

dochody ogółem o kwotę - 9 756,00 zł

w tym:

dochody majątkowe o kwotę - 9 756,00 zł

z tego

ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę - 9 756,00 zł

(wpływy ze sprzedaży gimbusa)

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz.90003 – Oczyszczanie miast i wsi

dochody ogółem o kwotę - 37 859,00 zł

w tym:

dochody bieżące o kwotę - 37 859,00 zł

z tego:

wpływy z różnych dochodów o kwotę - 37 859,00 zł

(zwrot niewykorzystanej dotacji za 2014 rok)

DZIAŁ 925 – OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE

OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ PRZYRODY

rozdz. 92502 – Parki krajobrazowe

dochody ogółem o kwotę - 3 000,00 zł

w tym:

dochody bieżące o kwotę - 3 000,00 zł

z tego:

wpływy z różnych dochodów o kwotę - 3 000,00 zł

(zwrot niewykorzystanej dotacji za 2014 rok przez Wojewódzki Zarząd Parków Krajobrazowych na 
dofinansowanie realizacji projektu)

zwiększyć plan wydatków

DZIAL 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne

wydatki ogółem o kwotę - 25 000,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe o kwotę - 25 000,00 zł

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę - 25 000,00 zł

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz.80101 – Szkoły podstawowe

wydatki ogółem o kwotę - 28 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 28 000,00 zł

z tego:

Id: 3531C23B-27B8-4D78-9262-C563E8503EAF. Podpisany Strona 2



wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 28 000,00 zł

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę - 28 000,00 zł

rozdz.80113 – Dowożenie uczniów

wydatki ogółem o kwotę - 37 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 37 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 37 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 37 000,00 zł

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg

wydatki ogółem o kwotę - 80 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 80 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 80 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 80 000,00 zł

rozdz. 90095 – Pozostała działalność

wydatki ogółem o kwotę - 7 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 7 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 7 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 7 000,00 zł

DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

wydatki ogółem o kwotę - 14 918,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 14 918,00 zł

z tego:

dotacje na zadania bieżące o kwotę - 14 918,00 zł

§ 2. 

Dokonać zmian w planach wydatków między działami w sposób następujący:

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

rozdz. 75023 – Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu)

Id: 3531C23B-27B8-4D78-9262-C563E8503EAF. Podpisany Strona 3



wydatki ogółem o kwotę - 112 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 112 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 112 000,00 zł

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę - 96 000,00 zł

(46 000,00 zł koszty obsługi systemu gospodarowania odpadami

50 000,00 zł wynagrodzenia w urzędzie)

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 16 000,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami

wydatki ogółem o kwotę - 62 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 62 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 62 000,00 zł

z tego:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 62 000,00 zł

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz.80104 – Przedszkola

wydatki ogółem o kwotę - 50 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 50 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 50 000,00 zł

z tego:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 50 000,00 zł

§ 3. 

Dokonać zmian w planach rozchodów i wydatków w budżecie na 2015 rok w sposób następujący:

zmniejszyć plan rozchodów

paragraf 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - o kwotę - 138 350,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAL 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne

wydatki ogółem o kwotę - 138 350,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe o kwotę - 138 350,00 zł

z tego:

Id: 3531C23B-27B8-4D78-9262-C563E8503EAF. Podpisany Strona 4



inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę - 138 350,00 zł

§ 4. 

Dokonać zmian dotychczasowego brzmienia § 11 Uchwały Rady Miejskiej Nr IV/23/2014 z dnia 29 grudnia 
2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na rok 2015, zmienionego Uchwałą Rady Miejskiej Nr 
IX/70/2015 z dnia 28 kwietnia 2015 roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Ogrodzieniec na 2015 
rok oraz Uchwałą Rady Miejskiej Nr X/75/2015 z dnia 19 maja2015 roku w sprawie zmian w planach przychodów, 
dochodów i wydatków w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2015 rok, Uchwałą Nr XVI/131/2015 z dnia 17 
listopada 2015r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2015 rok.

Paragraf 11 Uchwały Rady Miejskiej Nr IV/23/2014 z dnia 29 grudnia 2014 roku otrzymuje nowe brzmienie 
jak niżej:

Ustala się limity zobowiązań:

- na zaciągnięcie kredytów, pożyczek z tytułu pokrycia występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
w kwocie 2 000 000,00zł

- z tytułu emisji obligacji w latach 2015-2017 - na kwotę 7 000 000,00 zł w tym:

- w 2015 roku kwotę 985 205,60 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i  kredytów z tego:

Kredyty 810 236,00 zł

w tym:

- Budowa hali sportowej - 144 236,00 zł

- Termomodernizacja szkół - 80 000,00 zł

- Termomodernizacja SP ZOZ - 24 000,00 zł

- Termomodernizacja MGOK - 100 000,00 zł

- Zagospodarowanie wsi Ryczów i Podzamcze - 72 000,00 zł

- Adaptacja Dworku w Gieble - 36 000,00 zł

- Modernizacja dróg w gminie - 55 000,00 zł

- Pokrycie deficytu w 2012 roku - 19 000,00 zł

- kredyt zaciągnięty w 2013 roku na pokrycie deficytu - 200 000,00 zł

- kredyt zaciągnięty w 2014 roku na pokrycie deficytu - 80 000,00 zł

Pożyczki 174 969,60 zł

w tym:

- Przebudowa kotłowni - 16 619,60 zł

- Kanalizacja  - 138 350,00 zł

- Oczyszczalnia ścieków- zaciągnięta 2014r. - 20 000,00 zł

- w 2015 roku kwotę 614 794,40zł na pokrycie planowanego deficytu na dofinansowanie następujących zadań 
inwestycyjnych:

- Przedszkole XXI wieku dla każdego ucznia -  30 000,00 zł

- Inwestycje drogowe - 413 350,00 zł

- Kanalizacja w Cementowni - 171 444,40 zł

- w 2016 roku kwotę 3 800 000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i  pożyczek oraz pokrycie 
deficytu.

- w 2017 roku kwotę 1 600 000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i  pożyczek oraz pokrycie 
deficytu .

Id: 3531C23B-27B8-4D78-9262-C563E8503EAF. Podpisany Strona 5



§ 5. 

W związku z dotychczas wprowadzonymi zmianami planowany deficyt w budżecie na dzień 11 grudnia 2015 
roku wynosi 1 239 601,18 zł i zostanie pokryty w następujący sposób:

- z emisji obligacji  - 614 794,40 zł

- z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy - 624 806,78 zł

§ 6. 

Dokonać zmian w Załączniku Nr 7 „Dochody/wydatki z tytułu funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w 2015 roku” do Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr IV/23/2014 z dnia 
29.12.2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2015 rok.

Załącznik Nr 7 „Dochody/wydatki z tytułu funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w 2015 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 7. 

Dokonać zmian w Załączniku Nr 9 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy” do 
Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr IV/23/2014 z dnia 29.12.2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ogrodzieniec na 2015 rok.

Załącznik Nr 9 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

§ 8. 

Dokonać zmian w Załączniku Nr 12 do Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr IV/23/2014 z dnia 
29.12.2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2015 rok „Plan wydatków majątkowych do 
realizacji w 2015 roku”.

Załącznik Nr 12 „Plan wydatków majątkowych do realizacji w 2015 roku” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 9. 

Dokonać zmian w Załączniku Nr 13 do Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr IV/23/2014 z dnia 
29.12.2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2015 rok „Plan wydatków na projekty 
realizowane przy współudziale środków pochodzących z Unii Europejskiej – zadania inwestycyjne”.

Załącznik Nr 13 „Plan wydatków na projekty realizowane przy współudziale środków pochodzących z Unii 
Europejskiej – zadania inwestycyjne” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 10. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

Id: 3531C23B-27B8-4D78-9262-C563E8503EAF. Podpisany Strona 6



§ 11. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

Id: 3531C23B-27B8-4D78-9262-C563E8503EAF. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/133/2015

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 11 grudnia 2015 r.

Id: 3531C23B-27B8-4D78-9262-C563E8503EAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/133/2015

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 11 grudnia 2015 r.

Id: 3531C23B-27B8-4D78-9262-C563E8503EAF. Podpisany Strona 1



Id: 3531C23B-27B8-4D78-9262-C563E8503EAF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/133/2015

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 11 grudnia 2015 r.

Id: 3531C23B-27B8-4D78-9262-C563E8503EAF. Podpisany Strona 1



Id: 3531C23B-27B8-4D78-9262-C563E8503EAF. Podpisany Strona 2



Id: 3531C23B-27B8-4D78-9262-C563E8503EAF. Podpisany Strona 3



Id: 3531C23B-27B8-4D78-9262-C563E8503EAF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/133/2015

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 11 grudnia 2015 r.

Id: 3531C23B-27B8-4D78-9262-C563E8503EAF. Podpisany Strona 1



Id: 3531C23B-27B8-4D78-9262-C563E8503EAF. Podpisany Strona 2



Id: 3531C23B-27B8-4D78-9262-C563E8503EAF. Podpisany Strona 3




